
казѐнное учреждение «Муниципальный орган управления образованием  

 Анучинского  муниципального округа Приморского края» 

 

П Р И К А З 

 

 

   02.11.2023 г. с. Анучино            № 176 - а                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

 О назначении ответственных за проведение 

 Государственной итоговой аттестации 

 в общеобразовательных учреждениях  

 Анучинского муниципального округа  

 в 2023- 2024 учебном  году 

  

На основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего образования, утвержденного 

приказом Мин.просвещения РФ от 04.04.2023 г. № 232/551, Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 

общего образования, утвержденного приказом Мин.просвещения РФ от 04.04.2023 

г. № 552, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственных за проведение государственной итоговой   

аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в 2023 – 2024 учебном году: 

   - Рахубо Анастасию Николаевну, директора МБОУ школы с. Анучино; 

   - Маврину Татьяну Евгеньевну, директора МБОУ школы с. Чернышевка; 

   - Гришакову Наталию Владимировну, директора школы с. Новогордеевка;  

    - Барзову Наталью Васильевну, директора МБОУ школы с. Гражданка. 

 2. Назначить ответственных за проведение государственной итоговой    

аттестации по образовательным программам среднего общего образования: 

   - Рахубо Анастасию Николаевну, директора МБОУ школы с. Анучино; 

   - Маврину Татьяну Евгеньевну, директора МБОУ школы с. Чернышевка; 

   - Гришакову Наталию Владимировну, директора школы с. Новогордеевка. 

    3. Ответственным, перечисленным в п.п 1, 2 данного приказа, предоставить 

приказы  о назначении ответственных за проведение ГИА – 2024 в ОУ. 

  4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

         И.о. начальника КУ МОУО                                              М.В. Суляндзига 


		2023-11-07T13:00:33+0300
	СУЛЯНДЗИГА МАРИНА ВАЛЕРЬЕВНА




